
Uchwala Nr V/25/19 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

W sprawie ustanowienia wieloletniego programu oslonowego 

„Posilek w szkole i w domu" 

na lata 2019-2023 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późn. zm.I ) i  art.  17 ust. 2 pkt 4 i  art.  110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r., poz.1508, z późn. zm. 2 ), w związku z uchwalą  

Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M. P. z 2018r., poz. 1007) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  program osłonowy dla Gminy Kwidzyn „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-

2023, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy 

Kwidzyn. 

§ 4. Traci moc Uchwala Nr XXXIX/221/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 31 stycznia 2014r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" na lata 2014-2020 (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2014r. poz. 593). 

§5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

0,0••••••••••••„„4.,.. 
 

/1\ 

PRE100 Z BABY 

Piot 	zapisiti 

I  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz.1349, poz. 1432 i poz. 2500 

2  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. „poz. 1693, poz. 2192, poz. 2245, poz. 2354 i poz. 2529 

SEKRET! / GMI  

Ravi 


	Page 1

